[image: image1.jpg]

Красноярский край

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
      РЕШЕНИЕ
от 07.09.2022

                        п. Балахта                                            № 17-194р

О согласовании перечня предлагаемого к приему краевого имущества

в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края
В соответствии со статьей 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 №5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», ст.ст. 22, 26, 51 Устава Балахтинского района Балахтинский районный Совет депутатов
                                                   РЕШИЛ:
1. Согласовать перечень предлагаемого к приему краевого имущества в муниципальную собственность Балахтинского района Красноярского края, согласно приложению к настоящему решению.

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление имуществом, землепользования и землеустройства» (Трофимова Е.В.) обеспечить направление необходимых документов, в адрес Министерства спорта Красноярского края, указанных в статье 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы района по жизнеобеспечению А.А. Штуккерта и председателя постоянной комиссии по финансово-экономической политике  В.Н. Таскина.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Приложение к решению
Балахтинского районного Совета депутатов

                                                                           от 07.09.2022  № 17-194р .

ПЕРЕЧЕНЬ

ПРЕДЛАГАЕМОГО К ПРИЕМУ КРАЕВОГО  ИМУЩЕСТВА
В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Балансовая стоимость 1 единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Снегоход SCANDIC WT 600
Тип ТС: снегоход, заводской номер машины (рамы): YH2SFX8B68R000421

Двигатель № М6328651

Год выпуска 2007

Вид движителя: гусеничный

Цвет: желтый
	1
	358 000,00
	358 000,00

Глава

Балахтинского района

_____________В.А. Аниканов

Председатель районного

Совета депутатов

___________ Т.М. Иккес